[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2013 года

                                                                 № 342
О назначении на должность аудитора
Счетной палаты города Радужный

Рассмотрев представленную председателем Счётной палаты города кандидатуру Логачевой О.И. на должность аудитора Счетной палаты города Радужный, руководствуясь пунктом 2 статьи 6 решения Думы города от 30.11.2012 № 324 «О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города решила:
Назначить Логачеву Ольгу Ивановну на должность аудитора Счетной палаты города Радужный с 01.02.2013.

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв